Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016г.                                                                                                                              № 68

О внесении изменений в Постановление
[bookmark: _GoBack]Администрации от 31.12.2015г. № 366
«Об утверждении кодов целевых статей
 Расходов бюджета на 2016 -2018 годы»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Коды целевых статей расходов муниципальных программ «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Веретейского сельского поселения» и «Развитие культуры и туризма в Веретейском сельском поселении» изложить в следующей редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                       С.В. Некрутов

                                                                                                                              Приложение № 1

	КЦСР
	Наименование

	03.0.00.00000
	Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Веретейского сельского поселения" на 2015-2020 годы

	03.1.01.S0200
	Субсидии гражданам на приобретение жилья за счет средств бюджета поселения

	03.1.02.R0200
	Субсидии на реализацию мероприятий подпрограммы  «Государственная поддержка молодых семей Ярославской области в приобретении (строительстве) жилья»  за счет средств областного бюджета

	03.1.03.50200
	Субсидии на реализацию мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной программы «Жилище»

	07.0.00.00000
	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020 годы

	07.2.02.71750
	Реализация мероприятий МЦП "Развитие туризма в Веретейском сельском поселении"